



Gefion

GROUP

GG Development 5 ApS

Østergade 1, 1.
1100 Copenhagen
CVR No. 38019872

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.05.2021

Jacob Kruse Rasmussen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

GG Development 5 ApS

Østergade 1, 1.

1100 Copenhagen

CVR No.: 38019872

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Thomas Færch, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

Development in activities and finances

The result from ordinary activities after tax is a loss of DKK 25,898 compared to a loss of DKK 285,037 last year. Management consider the result as expected.

To the extent that the company does not have external financing, the company is supported financially from the parent company level.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		3,971	(7,500)
Other operating expenses		0	(303,500)
Operating profit/loss		3,971	(311,000)
Other financial expenses	1	(37,172)	(61,710)
Profit/loss before tax		(33,201)	(372,710)
Tax on profit/loss for the year	2	7,303	87,673
Profit/loss for the year		(25,898)	(285,037)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(25,898)	(285,037)
Proposed distribution of profit and loss		(25,898)	(285,037)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other receivables		5,000	0
Deferred tax		86,898	86,541
Financial assets	3	91,898	86,541
Fixed assets		91,898	86,541
Joint taxation contribution receivable		7,195	12,370
Receivables		7,195	12,370
Current assets		7,195	12,370
Assets		99,093	98,911

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(350,898)	(325,000)
Equity		(300,898)	(275,000)
Payables to group enterprises		387,191	346,411
Other payables		12,800	27,500
Current liabilities other than provisions		399,991	373,911
Liabilities other than provisions		399,991	373,911
Equity and liabilities		99,093	98,911
Working conditions	4		
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(325,000)	(275,000)
Profit/loss for the year	0	(25,898)	(25,898)
Equity end of year	50,000	(350,898)	(300,898)

Notes

1 Other financial expenses

	2020 DKK	2019 DKK
Financial expenses from group enterprises	37,172	61,710
	37,172	61,710

2 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	0	(12,370)
Change in deferred tax	(357)	(75,303)
Refund in joint taxation arrangement	(6,946)	0
	(7,303)	(87,673)

3 Financial assets

	Deferred tax DKK
Cost beginning of year	86,541
Additions	357
Cost end of year	86,898
Carrying amount end of year	86,898

4 Working conditions

Average number of employees	0
-----------------------------	---

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gefion Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The company is General Partner in K/S GG Stadsgraven 15, Copenhagen and is therefore liable for all liabilities in that company. Liabilities in K/S GG Stadsgraven 15 is DKK 126,447,649.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Gefion Group A/S, Copenhagen
